济工信信推字〔2019〕1号

关于做好2019年上半年企业上云
专项引导资金申报工作的通知

各区县工业和信息化主管部门、财政局，有关企业：
为贯彻落实市政府《关于印发济南市“企业上云”行动计划（2017-2019年）的通知》（济政字〔2017〕39号）精神,按照《济南市“企业上云”专项引导资金使用管理办法》(济经信字〔2017〕35号)规定，现就2019年上半年企业上云专项引导资金申报工作通知如下：
一、申报主体
济南市行政区域内依法设立的企业（含个体工商户），在2017年1月1日后，购买、使用云计算服务或产品，发生实际支出的，且未获得过本专项资金支持的，可申请本专项引导资金。
二、申报材料
申报企业须提供以下材料：
1. 企业上云专项引导资金申请表。
2. 与云服务商签订的云服务合同，合同上应明确上云内容。（上云内容以《济南市企业上云专项引导资金使用管理办法》中描述为准）
3. 云服务商开具的发票。
4. 企业向云服务商付款的凭证（银行正规回执单）。
5.企业营业执照复印件。
申请上云标杆企业的，上云实际支出应超过10万元，还需提交以下材料：
6.上云技术方案。
7.上云总结报告（通过上云前后的对比，详细全面地说明上云为本企业带来的改善和提升，形成可复制推广的经验）。
企业应同时通过济南市企业上云管理系统（网址：http://jnjxw.jinan.gov.cn/col/col21264/）提交与上述材料相一致的电子版文件，电子版应当清晰、完整。
三、申报程序和时间
1.请企业登录济南市企业上云管理系统，提交申报材料电子版（网址：http://jnjxw.jinan.gov.cn/col/col21264/，点击“管理系统”），选择与云服务合同相一致的上云内容。
2.按属地原则，企业向所在区县的工业和信息化主管部门提交申请材料,并对材料的真实性、完整性负责，并填报材料真实性承诺书。工信部门按照上云内容确定各企业的补贴金额，形成本区县企业上云资金申请汇总表，并会同财政部门联合行文上报市工信局和财政局，行文中应明确上云标杆企业名单，同时提交申报材料电子版。
上云标杆企业申报材料应胶装成册，一式三份。
3. 企业申报截止时间：2019年6月28日17时；区县汇总材料上报截止时间：2019年7月12日，逾期不再受理。
四、有关要求
1.各县区工信部门、财政局要依据《济南市企业上云专项引导资金使用管理办法》对申报材料严格审查。
2.各级工信部门增强服务意识，减少不必要的环节及材料，优化工作流程，减少企业跑腿跑路。
3.申报单位要诚实守信，如实提交申报材料，配合审查核实工作。如有弄虚作假骗取财政资金的，将取消申报资格，三年内不得申报各类财政资金项目。

附件：1.企业上云专项引导资金申报汇总表
      2.材料真实性承诺书
[bookmark: _GoBack]联系人及联系方式：
市工信局、财政局：
	单位
	处室
	联系人
	联系电话
	邮箱
	地点(龙奥大厦)

	市工信局
	信息化推进处
	王明超
	66605786
	jnxxhtjc@163.com
	B330

	市财政局
	企业处
	安丰诺
	66603811
	qyc628@126.com
	C628

 各区县：
	单位
	姓名
	电话

	历下区工信局
	王鹏
	88152529

	市中区工信局
	张传峻
	82078316

	槐荫区工信局
	郭强
	87589240

	天桥区工信局
	郑萧
	81601755

	历城区工信局
	徐磊
	88066022

	长清区工信局
	卫翠翠
	87223017

	章丘市工信局
	刘荣宇，王晖
	83366019

	平阴县工信局
	刘虹
	87870277

	济阳县工信局
	陈小璇
	84241086

	商河县工信局
	赵涵涛
	68786912

	高新区科经局
	李曦
	88871416

	南部山区规划发展局
	尹喆
	88112676

	莱芜区工信局
	王海滨
	0634-6113873

	钢城区工信局
	王营
	18663441507

	附件一

	2019年企业上云专项引导资金申报汇总表

	汇总单位：

	2019年  月   日

	金额单位：元

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	云服务商名称
	上云内容及补助金额
	上云支出总额
	申请补助总金额
	企业联系人
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	备注：“上云内容及补助金额”填写请参考“企业上云财政补助标准表”，上云内容后跟补助金额，多项上云内容以逗号隔开，如“门户网站上云200，数据库上云200”

附件二：
材料真实性承诺书

我单位承诺：此次申请“企业上云”补助资金，所提交的材料内容和全部附件材料真实、合法。如有虚假、伪造等违规情况，由我单位承担相应的法律责任及由此产生的一切后果。
特此承诺！

法定代表人签字：

单位（盖章）

                         年   月    日

济南市工业和信息化局         济南市财政局
                          2019年 月 日

济南市工业和信息化局        2019年 月 日印发
- 4 -
- 3 -